
m Vše co potřebujete na skvelou 
oslavu pro princezny!

řijměte srdečné pozvání na 
Disneyho oslavu pro princezny. 

Vaše malá princezna si může hrát 
se všemi jejími oblíbenými Disneyho 

princeznami, kdykoli si to bude přát. Ať už to 
bude večírek pro jednoho nebo třeba celou 
stovku hostů, OSLAVA PRO PRINCEZNY je 
nikdy nekončící párty, na které se splní každý 
sen!

PRO PKmrr.ZNY...
8 her na večírek

Sběratelská vášeň mořské víly Ariel
Krásčiny pohádky
Korunka pro Popelku
Jasmína řekla
Vystrojte se na ples
Které princezně se podobám?
Opakujte po Sněhurce
Kouzlo Šípkové Růženky

■V,».,

.■ч-г__»
Hra: Jasmína řekla

Obsah DVD

B4A1635034

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo. 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

Distributor v ČR: Magic Box, a. s„ Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
IU Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s, r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk © 2012 Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

